

## PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

Praça JK - Centro – Unaí-MG - CEP 38 610-000 Tel.: 3677 9610 CNPJ 18.125.161/0001-77

## **CONVOCAÇÃO 017/2023**

## **CONCURSO 2019**

A Secretaria Municipal de Administração e a Superintendência de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Unaí/MG, através do Departamento de Recursos Humanos, convocam os (as) aprovados (as) no Concurso Público Edital 01/2019, para os cargos abaixo relacionados:

CARGO	CLASS	NOME
Auxiliar Administrativo	109	BRUNO ITALO ARAUJO DE MELO
Auxiliar Administrativo	110	ANA LUIZA DE CASTRO OLIVEIRA
Auxiliar Administrativo	111	PAULINA VIEIRA DA CUNHA
Auxiliar Administrativo	112	DENYSE ALANNA MENDES DA SILVA

Unaí, 22 de junho de 2023.